n°15.627.756-8- 
IIPR/PR, inscrita no CPF/MF n°022.699.368-09, brasileiros, residente e domiciliado à Rua Itália, n0114, 
Jardim Europa, nesta cidade de Foz do Iguaçu-PR. OBJETO: Transferido a totalidade do imóvel 
constante da presente matrícula. VALOR: R$15.000,00 (quinze mil reais). CONDICÔES: Sem 
condições. DEMAIS DOCUMENTAÇÕES: Foram apresentadas a certidão de confirmação dé 
pagamento do ITBI n°133430/2021, DAM n°s16125200073468739 à 16125200073468828, cada parcela 
no valor de R$420,00, totalizando R$4.200,00, a última parcela em 22/03/2022, base cálculo do imóvel

[...]

Udenir Florencio da Silva. 
GARANTI DORA: Dirce Rufino de Barros, acima qualificados, casados entre si pelo regime de 
comunhão parcial de bens. OBJETO: Alienado fiduciariamente, a totalidade do imóvel constante da 
presente matricula. VALOR: Valor do empréstimo R$205.730,83 (duzentos e cinco mil e setecentos e 
trinta reais e oitenta e três centavos); Valor total do empréstimo R$214.711,16 (duzentos e quatorze 
mil e setecentos e onze reais e dezesseis centavos). PRAZO: 24Ò (duzentas e quarenta) parcelas 
mensais; valor estimado da parcela R$4.179,72 (quatro mil e cento e setenta e nove reais e setenta e 
dois centavos). ENCARGOS: Juros remuneratórios efetivos: 1,6900% ao mês 22.2754% ao ano; 
Capitalização de juros: mensal; Períoddades das parcelas: mensais; vencimento da primeira parcela: 
21/01/2024; vencimento da última parcela: